
Zarządzenie Nr WAO.0050.194.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 19 października 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Łomiankach  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 1 ust. 2 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr WAO.0050.185.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 1 października 2020 roku,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Socjalną Urzędu Miejskiego w Łomiankach w następującym składzie: 

1. Monika Jakubiak-Rososzczuk, 
2. Joanna Poterek, 
3. Katarzyna Suwińska, 
4. Łukasz Fabrowicz, 
5. Beata Woźniak, 
6. Sławomir Kodymow, 
7. Wioletta Burzyńska. 

§ 2. 

Skład komisji, o której mowa w § 1, uwzględnia reprezentację przedstawicieli zakładowych 
organizacji związkowych reprezentujących pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach.  

§ 3. 

Kadencja Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Łomiankach trwa od 1 października 2020 r. do 
dnia 30 września 2025 r. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr WAO.0050.143.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 21 czerwca 2019 roku  
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2020 r. 

 

 


		2020-10-19T16:39:55+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




